Stand
28.06.2010
Gelb - Neu Wareneingang
Model Artikel-Nummer EAN-Code Bezeichnung
Alcatel AKALOT3200650LI 4024559022197 AKKU/Batt. 650 mAhLion 7,5mmAl OT320/153
AKALOT3200780LI 4024559022142 AKKU/Batt. 780mAhLion 7,5mm Al_OT320/153
AKALOT5350700LI 4024559022067 AKKU/Batt. 700 mAh Lion 7,5mm  Al_ OT535
OT 735/OT 565/OT 556/OT 557
AKALOT8250720LI 4024559022159 AKKU/Batt. 720 mAh Lion   Al_ OT.825/835
AKALOTE1050LID 4024559022012 AKKU/Batt.1050mAh LION Al_.OTE/Max
Apple AKAPIPOD1G1600LIP 4024559430121 Batt. Apple IPOD 1G/2G  1600 mAh LIP
Blackberry AKBB72500800LIP 4024559440076 AKKU/Batt.1000mAh BB_7250/6210  LIP
7730/7290/7250/7230/6720/6710/6230/6220/
AKBB81000900LIP 4024559440069 AKKU/Batt.900mAh BB_8100/8110/8120 LIP
Pearl Flip 8220, 8100/8110/8120/8130
AKBB85201800LI 4024559440168 AKKU/Batt.750mAh BB_8520  Li-Ion
AKBB90001300LI 4024559440144 AKKU/Batt.1350mAh BB_9000  Li-Ion
Blackberry 9000 Bold
AKBB95001350LI 4024559440137 AKKU/Batt.1350mAh BB_9500  Li-Ion
Blackberry 9500 Storm/Curve 8900
BB9500 Storm/curve 8900/9520 Storm2
AKBB88000900LIP 4024559440090 AKKU/Batt.1100mAh BB_8800 LIP
8800/8800c/8820/8830
Bosch AKBO05090650NI 4024559040672 AKKU/Batt.  650 mAh NIMH Bo_509
AKBO06070700NI 4024559040702 AKKU/Batt.700mAh NIMH Bo_607/608/738/718
Ericsson AKER03370600NI 4024559060588 AKKU/Batt.  F6 750mAh NIMH      Eri_337
388/398/3371/318/237/238
AKER06880650NIS 4024559062483 AKKU/Batt.Er_ 688/A1018 700mAh NIMH F6
628/630/618
AKER07880650NI 4024559060151 AKKU/Batt. AAA 650mAh NIMH 13mm  Er_ 788
768/T10S/T18
AKERR3000750NI 4024559062469 AKKU/Batt. 750 mAh NIMH 12mm     Er_R300
AKERR6000600LI 4024559062537 AKKU/Batt. 700mAh LION slim 6mm  Er_R600
AKERT201200LI 4024559062421 AKKU/Batt. 1400 Li-ION  Er_T20
AKERT650600LI 4024559064388 AKKU/Batt.  ERI  T65 600mAh LI
AKERT660450LI 4024559062452 AKKU/Batt 600mAh LION Slim 5mm Er_ T66/
T600/R610
AKERT680600LIS 4024559062445 AKKU/Batt.600mAh LION Slim 8mm.Er_ T68
AKERT680750LIP 4024559063060 AKKU/Batt. 750mAh Poly Slim 8mm  Er_ T68
AKERT68I0600LI 4024559062681 AKKU/Batt.600mAh LION Er_ T68i (w/ID)
LG AKLG51000650LI 4024559340369 Batt. 750 mAh Li-Ion     LG_5100,VX3200
AKLG70000700LI 4024559340208 Batt. 700 mAh Li-Ion  LG_7000
AKLG81200750LI 4024559340413 Batt. 850 mAh Li-Ion     LG_8120
AKLGC33000800LI 4024559340376 Batt. 800 mAh Li-Ion LG_C3300/3310/3320
AKLG52000550LI 4024559340239 Batt. 550 mAh Li-Ion LG_G5200
AKLGGC900900LI 4024559347399 AKKU/Batt. LG GC900    900mAh LI
AKLGGD510700LI 4024559347474 AKKU/Batt. LG GD510 Pop 700mAh LI
AKLGGD900750LI 4024559347405 AKKU/Batt. LG GD900    750mAh LI
Artikelliste für Akkus der Fa. D-Parts Mobilphon & Zubehör GmbH
Model Artikel-Nummer EAN-Code Bezeichnung
AKLGGM7501200LI 4024559347481 AKKU/Batt. LG GM750 Layla 1200mAh LI
GW520; KF900; KS500
AKLGKC5500750LI 4024559341090 AKKU/Batt. LG KC550    750mAh LI, LG : KC550
AKLGKE8000700LI 4024559341069 AKKU/Batt. LG KE800    700mAh LI
AKLGKE8500700LI 4024559341250 AKKU/Batt. LG KE850/KE820    700mAh LI
AKLGKG700700LI 4024559350580 AKKU/Batt. LG KG70             700mAh LI
KE970,KF600,KF750,KU970
LG : KG70, KE970, KF600, KF750, KU970
AKLGK8000800LIP 4024559183430 AKKU/Batt. LG KG800/90 0800mAh LIP 7,5mm
AKLGKG8000600LI 4024559340512 AKKU/Batt. LG KG800/90 0600mAh LI 7mm
AKLGKM3800600LI 4024559341083 AKKU/Batt. LG KM380            600mAh LI
AKLGKP3200700LI 4024559341243 AKKU/Batt. LG KP320   700mAh LI
AKLGKP5000800LI 4024559371196 AKKU/Batt. LG KP500    800mAh LI
KC550, KF690, KP500, KP501
AKLGKU8000700LI 4024559341076 AKKU/Batt. LG KU800    700mAh LI
AKLGKU9900800LI 4024559340758 AKKU/Batt. LG KU990 Viewty    800mAh LI
KC910, HB260T, KB770, KM900 Arena
HTC AKHTPASSION1300LI 4024559390760 AKKU/Batt. 1300mAh LION Google Nexus One
Dragon, Google Nexus one
AKHTBA1350LI 4024559390463 AKKU/Batt. 1350 mAh LI-Po HTC Blue Angel
O2 XDA IIs/III/Dop700/Qtek 9090/MDA III
MDA III O2XDA IIs/DOP700/Tek 9090
AKHTP330001350LI 4024559390265 AKKU/Batt. 1350 mAh LION HTC Artemis
HTC P3300/MDA compact III/XDA Orbit
P3300/ P3350 (Love)/Dpopd P800/P800W/
MDA HTCP3300/MDA compact III/XDA Orbit
AKHTP360001300LI 4024559390234 AKKU/Batt. 1300 mAh LION HTC Trinity
HTC P3600/P4000/aud vx6800/Dopod 810
HTC Trinity P3600/P4000/ P6300 Panda
P6500 Sedna 100/  aud vx6800, Dopod 810/Orange
SPV M700, XDA Argon
AKHTP365001200LI 4024559380273 AKKU/Batt.1200 mAh LION HTC Touch Cruise
HTC P3650/Dopod P860 / O2 Xda Orbit 2
HTC P3650 / HTC Touch Cruise, SFR &
HTC Touch Cruise / Dopod P860, O2 Xda Orbit 2
AKHTP435003000LIP 4024559390364 AKKU/Batt.1300mAh HTC Herald LIP
HTC P4350/Atlas/XDA Terra/VPA Compact 4
AKHTP550001100LI 4024559390227 AKKU/Batt. 1100 mAh LION HTC Touch Dual
XDA Star/MDA Touch Plus/HTC
HTC P5500/P5520/Touch Dual/O2 XDA Star,
T-Mobile MDA Touch Plus/Dopod S2
AKHTPH1001400LI 4024559390357 AKKU/Batt. 1400 mAh LION HTC Himalaya
Qtek 2020/2060/XDA II/IIi/MDA II
Orange SPV M1000/M2500, Qtek
2020/2020i/2060,Krome Navigator F1�
Dopod 696/696i/699,O2 XDA II/IIi, i-Mate Pocket PC
Phone Edition/PDA2 Pocket PC�
T-Mobile MDA II
AKHTPRO1400LIP 4024559380297 AKKU/Batt. 1400 mAh Poly HTC MDA Pro
MDA Pro/XDA Exec/Dopod 900/Qtek 9000
Vodafone v1640/Qtek 9000/Orange SPV M5000�
MDA Pro/XDA Exec/Dopod 900/I-Mate JASJAR
AKHTPROPHET1600LIP 4024559390180 AKKU/Batt. MDA compact 1600 mAh LIP
MDA compact II/XDA II mini/XDA neo
MDA compact/MDA compact II/XDA II mini/XDA neo,
VDA compact/Qtek S100/S110/S200/Dopod 818/830,
HTC Magician/Charmer/Prophet/HP iPAQ h6500,
h6515/hw6910/hw6915
Model Artikel-Nummer EAN-Code Bezeichnung
AKHTS260001100LI 4024559390258 AKKU/Batt. 1100 mAh LION HTC Excalibur
HTC 100/S620/Dopod C720W/O2 XDA Cosmo
AKHTSTRTRK0650LI 4024559390197 AKKU/Batt. 750 mAh LION Qtek 8500
Orange SPV F600/Dopod S300/i-mate
Qtek 8500/Orange SPV F600/Dopod S300,
i-mate Smartflip/Cingular HTC StrTrk 3100
AKHTT82821500LIP 4024559390456 AKKU/Batt.1500mAh HTC Touch HD LIP
HTC T8282
AKHTTC21100LI 4024559390555 AKKU/Batt. 1100 mAh LION
HTC Touch Cruise II/XDA Guide
AKHTTOUCH1100LI 4024559390210 AKKU/Batt.1100mAh MDA Touch  Li-Ion
HTC Touch/P3450/Elf/XDA Nova/Dopod S1
AKHTTOUCHPRO0950LI 4024559390388 AKKU/Batt. 1100 mAh LION HTC Touch Pro
HTC Raphael/XDA Diamond Pro/MDA Vario IV
AKHTTYTNII1350LIP 4024559390203 AKKU/Batt.1350mAh MDA Vario III  LIP
XDA Stellar/MDA Vario III HTC Kaiser
HTC TyTN II/P4550/Kaiser/AT&T Tilt, AT&T 8925
/MDA Vario III/Vodafone v1615, SFR v1615
Swisscom XPA1615/Xda Stellar
AKHTWIZT1100LI 4024559390289 AKKU/Batt. 1100 mAh LION HTC Wizard
MDA Vario/MDA US/XDA mini Pro/mini S/
Qtek 9100/Orange SPV M3000/i-Mate K-Jam
AKHTG11050LI 4024559390425 AKKU/Batt. 1050 mAh LION HTC Dream
T-Mobile G1
AKHTHD21200LI 4024559390746 AKKU/Batt. 1200 mAh LION HTC HD2
Leo, T8585
AKHTHTERO1100LI 4024559390579 AKKU/Batt. 1100 mAh LION HTC Hero
T-Mobile G2 Touch
AKHT37001050LI 4024559390371 AKKU/Batt. 1050 mAh LION HTC 3700
3702/Diamond 100/XDA Diamond/Serra
MDA Compact IV
AKHTTD21100LI 4024559390500 AKKU/Batt. 1100 mAh LION
XDA Diamond 2/MDA Compact V/HTC Tattoo
AKHTTP21100LI 4024559390562 AKKU/Batt.HTC Touch Pro II 1100 mAh LION
T-Mobile/HTC Touch Pro II
AKHTMAGIC1300LI 4024559390494 AKKU/Batt. 1300 mAh LION HTC Magic
T-Mobile MyTouch 3G/Vodafone G2
Mitsubishi AKMIM3410600LI 4024559090431 AKKU/Batt. 600 mAh LION Mit_M341
Motorola AKMOA10000700LI 4024559104657 AKKU/Batt.  700 mAh LION slim Mo_A1000
AKMOC2000750LI 4024559104640 AKKU/Batt.  750 mAh LION slim Mo_ C200
AKMOC3000800LIS 4024559103353 AKKU/Batt.  800 mAh LION slim   Mo_C300
AKMOC3300600LIS 4024559103360 AKKU/Batt.600 mAh LION slim Mo_C330/331/
332/333/350/336
AKMOD1601200NI2 4024559103018 AKKU/Batt.1000mAh NIMH Mo_D160/170/A130
/A310/i500/ISIS 14,5mm
AKMOD5200650NI 4024559103032 AKKU/Batt. 650mAh NIMH Mo_ D520/D560/
3888/3788/3688/3682/3588/M3188/ 11mm
AKMOE10000650LIP 4024559105142 AKKU/Batt.    700 mAh  Mot_ Lion-Polymer
Mo. E1000/V980/W220
C975 / C980 / E770v / E1000 / E1070 / Moto Q
V975 / V980 / V1050
AKMOE3650750LI 4024559103650 AKKU/Batt. Mo_ E365   750mAh ION
AKMOE770700LI 4024559104985 AKKU/Batt.700mAh LION Mo_E770,E1070,V980
C980;Moto Q9h;V975
E770,E1070, C980, MotoQ9h, V975, V980
AKMOF30750LI 4024559105302 AKKU/Batt. 750 mAh LION Mo_F3
Model Artikel-Nummer EAN-Code Bezeichnung
AKMOL60650LI 4024559104879 AKKU/Batt. 750 mAh LION Mo_L6
L2,L6,K1,SLVR L7,V1150,Z3
für Motorola L2, L6, MOTOKRZR K1, MOTORIZR Z3,
SLVR L7, V1150
AKMODROID1000LI 4024559105944 AKKU/Batt. Mo_Milestone 1000mAh ION
Droid; A855, MB200
AKMOT1800750NI 4024559103063 AKKU/Batt.750 mAh NIMH Mo_ T180/300 11mm
AKMOT1910500NI 4024559103285 AKKU/Batt.550/600 mAh NIMH Mo_ T191
nur für NimH Geräte
AKMOT1910800LIS 4024559103087 AKKU/Batt. 800mAh LION Sl Mo_ T191 8,5mm
(nur für ION-Geräte geeignet)
AKMOT1920500NIS 4024559103209 AKKU/Batt.550mAh NimH Slim Mo_ T192/T193
7,5mm
AKMOT22880750NI 4024559103056 AKKU/Batt.  750 mAh NiMh       Mo_ T2288
/V2288/N2288/T2297/2260 10,5mm
AKMOT2800900LI 4024559103490 AKKU/Batt.  800 mAh LION Mo_ T280/Accomp
6188/A6088/A008
AKMOT7200550LI 4024559103346 AKKU/Batt. 600 mAh LION  Mo_ T720/T720i/
T721/T7221/T730/T731
AKMOU60600LI 4024559105067 AKKU/Batt. Mot. U6             600mAh LI
AKMOV1500800LI 4024559103889 AKKU/Batt. Mo_ V150/V220/  800mAh ION
V180/C450/C350/C359/C385/C550/C650/C375/
C380
AKMOV2900750LI 4024559103629 AKKU/Batt. Mo_ V290/V295   550mAh ION
AKMOV30950LIP 4024559105432 AKKU/Batt.   950  mAh  Mot_ Lion-Polymer
Mo. V3/V3i/PEBLU6/V3xx
MOTORAZR V3xx, PEBL U6, RAZR V3, RAZR V3i
AKMOV30700LI 4024559104398 AKKU/Batt. 600mAh LION Mo_V3/V3i/V3xx/Z3
RAZRV3xx,PEBL U6,RAZR V3,V3i
MOTORAZR V3xx, PEBL U6, RAZR V3, RAZR V3i
AKMOV3000600LI 4024559103742 AKKU/Batt. Mo_ V300/V303/     750mAh ION
V60,E550,V600,V620
für Motorola V60, V60i, V300, V525, V550, V600, V620,
V635
AKMOV3600600LI 4024559105050 AKKU/Batt. Mot. V360/191,A732 0600mAh LI
AKMOV36880950LI 4024559103049 AKKU/Batt. 950 mAh LION Mo_ V3688/V3620
V50/7389/V3690/V3620/V3600/ 7,5mm
L2000/ V998/ V8160/ V2088/ 2188/ V8162/ 7089
M3888
AKMOV3X0750LIP 4024559105319 AKKU/Batt.   750  mAh  Mot_ Lion-Polymer
V3xx,V3i,PEBL U6, V3
RAZR V3x SLVR, K1, L6, V3, E6,C257, C261, Z1,
Z3, U6
AKMOV3x0750LI 4024559105425 AKKU/Batt. 750 mAh LION Mo_V3x/L2
L6/L7/L8/C261
RAZR V3x SLVR L7 L7i, K1, L6, V3, E6,C257,
C261, Z1, Z3, U6
AKMOV600600LI 4024559102950 AKKU/Batt.600mAh LION  Mo_ V60 3,6V  6mm
V60,E550,V600,V620
für Motorola V60, V60i, V300, V525, V550, V600
V620, V635
AKMOV660500LI 4024559103896 AKKU/Batt.500mAh LION Mo_V66 8,5 mm
AKMOV660800LI 4024559103070 AKKU/Batt.900mAh LION Mo_V66 8,5 mm
AKMOV700600LIS 4024559103094 AKKU/Batt.500mAh LION Slim Mo_V70 6mm
AKMOV80750LI 4024559105968 AKKU/Batt. 750 mAh LION Mo-RAZR2 V8
V8/U9/ZN5
AKMOV800600LI 4024559103902 AKKU/Batt.600mAh LION  Mo_ V80
Model Artikel-Nummer EAN-Code Bezeichnung
AKMOV90780LI 4024559105661 AKKU/Batt. 780 mAh LION Mo-RAZR2 V9
RAZR2 V9
NEC AKNEO21I0800LI 4024559110405 AKKU/Batt.  750 mAh Li-Ion Ne_21i/DB7000
/N530i
AKNE022i0750LI 4024559110443 AKKU/Batt.  650 mAh Li-Ion Ne_ 22i/341i/
N8/N8000/N550/N515/N50
Nokia AKNO21101200NI 4024559129858 AKKU/Batt.1200 mAh NIMH No_ 2110 20mm
AKNO2680S700LI 4024559387340 AKKU/Batt. No. 2680 Slide 700mAh LI
3600 Slide/7100 SuperNova/7610 SuperNova
AKNO3120C0800LI 4024559388347 AKKU/Batt.600 mAh LION  No_3120C
3120 Classic/8800Arte/8800 Arte Saphire,
3120 Classic / 5330 XpressMusic / 5530 XpressMusic /
5730 XpressMusic
6212 Classic / 6600 Slide / 8800 Arte / 8800 Carbon
Arte / 8800 Gold Arte
8800 Saphire Arte / 8800 Sirocco Edition / E66 / E75
AKNO32101400NI 4024559380068 AKKU/Batt.  1400 mAh NIMH No_3210
AKNO33101650LIP 4024559381874 AKKU/Batt.   1650 mAh   No_ Lion-Polymer
3310/3330/6800 9mm
AKNO341001000LI 4024559386206 AKKU/Bat.1000mAh Lion No_3410 3310
3330 3510i 5510 6650 6800 6810
AKNO34101400LI 4024559385674 AKKU/Bat.1400mAh Lion No_3410
3310/3330/3410/5510/6800/6810
AKNO34101200LIP 4024559381904 AKKU/Batt.1200mAh Li-Poly No_3510
AKNO36500800LI 4024559381324 AKKU/Batt.700 mAh Lion No_3650/3100/6600
6630,2600,2300,3660,1100,7610,E50,N70
Nokia : 1006, 1100,  1101, 1110, 1112,  1200, 1208,
1209, 1255, 1315, 1600, 1616, 1650, 1680, 1800, 2300,
2310, 2323 Classic, 2330 Classic, 2600, 2610,
2626,2700 Classic, 2710, 2730 Classic, 3100,
3109Classic, 3110, 3120Classic,3555, 3650, 3660,
5030, 5130 XpressMusik, 6030, 6085, 6086, 6263,
6267,  6270, 6282, 6555, 6600, 6630, 6670, 6680, 6681
6820, 6822, 7270, 7600,7610, E50, E60, E70, N-Gage,
N-Gage QD, N70, N71, N72, N91
AKNO36500850LIP 4024559382086 AKKU/Batt. 850mAh LI-Pol No_3650/3100
1202/2600/6600/6630
Nokia : 1100,  1101, 1110, 1112,  1200, 1208, 1209,
1255, 1315, 1600, 1616, 1650, 1680, 1800, 2300,
2310, 2323 Classic, 2330 Classic, 2600, 2610,
2626,2700 Classic, 2710, 2730 Classic, 3100,
3109Classic, 3110, 3120Classic,3555, 3650, 3660,
5030, 5130 XpressMusik, 6030, 6085, 6086, 6263,
6267,  6270, 6282, 6555, 6600, 6630, 6670, 6680, 6681
6820, 6822, 7270, 7600,7610, E50, E60, E70, N-Gage,
N-Gage QD, N70, N71, N72, N91
AKNO61101000NIP 4024559121753 AKKU/Batt.AAA 950 mAH NIMH No_5110/6110/
5120/6120/6210/6310/7110 13mm
5110/6110/6150/6210/6250/6310/6310i77110
AKNO61101200LIS 4024559129599 AKKU/Batt.1300 mAh LION  No_6110
5110/5120/6120/6210/6310/7110
5110, 6110, 6150, 6210, 6250, 6310, 6310i, 7110
AKNO611001600LIP 4024559384912 AKKU/Batt.   1600 mAh   No_ Lion-Polymer
No. 5120/6120/6210/6310/7110
Model Artikel-Nummer EAN-Code Bezeichnung
5110/6110/6150/6210/6250/6310/6310i/7110
AKNO51400700LI 4024559383359 AKKU/Batt.700 mAh Lion No_5140/7260/3220
3230/6020/6021/5500D/5200/6080/6060
5070 5300XpressMusic 5320XpressMusic
5320 6070 6120 612Classic 7360 N80 N90 N75
AKNO51400850LIP 4024559385551 AKKU/Batt.850mAh Li-Poly No_5140
N90/N80/6062/6061
3220/3230/5070/5140/5140i/5200/5300 /5320
XpressMusic/5320
XpressMusic/5500/6020/6021/6060/�
6070/6080/6120/6121 Classic/7260/7360/N80/N90/N75
AKNO52200800LI 4024559387050 AKKU/Batt.800 mAh Lion No_5220
5630/6303C
AKNO53100700LI 4024559387098 AKKU/Batt.700 mAh Lion No_5310/6600 Fold
2720,5630,6700,7210,7230,7310,X3
Nokia: 2720 Fold, 5310, 5630, 6600 Fold
6700 Slide,7210,7230, 7310, X3
AKNO53200800LI 4024559387043 AKKU/Batt.800 mAh Lion No_5320
AKNO58001050LI 4024559387333 AKKU/Batt.1050 mAh Lion No_5800
AKNO61000700LIP 4024559382482 AKKU/Batt.700mAh LIP No_6100/7270/6300
2626,3100,6300,6820,7600,6230,6260,2650,
für Nokia 1661, 2220 slide, 2626, 2650, 2652, 2690,
3100, 3500 classic, 5100, 6100, 6103, 6125, 6131,
6170, 6230, 6260, 6300, 6300i, 6820, 7200, 7270, 7600
AKNO61000500LI 4024559381331 AKKU/Batt.  600mAh LI No-5100/6100/6300
N-Gage,6820,7600,6230,6260,6170,2650
für Nokia 1661, 2220 slide, 2626, 2650, 2652, 2690,
3100, 3500 classic, 5100, 6100, 6103, 6125, 6131,
6170, 6230, 6260, 6300, 6300i, 6820, 7200, 7270,
7600
AKNO73900850LI 4024559385186 AKKU/Batt.850mAh LION No_7390/6110N/8600
6110N/7390/8600/6500S/6220C/5700/5610
6110 Navigator/7390/8600 Luna
AKNO61110600LI 4024559384769 AKKU/Batt. No 6111(BL-4B) 0600mAh LI
N76, 6111, 7370, 7373, 7500,5070,7070
6111/7370/7380
AKNO65000680LI 4024559386466 AKKU/Batt.  680 mAh Lion    No_6500C
6500 Classic/7900
AKNO65100650LI 4024559129995 AKKU/Batt.700 mAh Li-Ion         No_6510
AKNO72100900LIP 4024559381898 AKKU/Batt.   900 mAh Lion-Poly  No_7210/
7250/6610/2100/7250,6220,3300  6mm
2100/3200/3300/6220/6610/7210/7250/7250i
AKNO72100800LI 4024559380907 AKKU/Batt.  850 mAh Lion   No_7210/7250/
2100/6220/6200/3300/3200 6225 6610
AKNO72100600LI 4024559380549 AKKU/Batt.700 mAhLion No_7210/3300/3200
6200/6220/6610/7250/7250i/6225/2100/
2100/3200/3300/6220/6610/7210/7250/7250i
AKNO7370500LI 4024559384370 AKKU/Batt.600mAh LION No_7370
N76, 6111, 7370, 7373, 7500
AKNO6111500LI 4024559384103 AKKU/Bat. 600 mAh Lion No_6111/7370
N76, 6111, 7370, 7373, 7500,7070
2630/2760/N76/7500/7373/6111
AKNO7510S0750LI 4024559387609 AKKU/Batt. 750 mAh LION No_7510S
7510 Supernova/2600 Classic, 6290
AKNO82100700LI 4024559129605 AKKU/BATT.800mAh LION  No_ 5210/8310/
8850/6510/8210/8290/8910
5210/6510/7650/8210/8310/8850/8890/8910
Model Artikel-Nummer EAN-Code Bezeichnung
AKNO82101000LI 4024559380563 AKKU/BATT.1000mAh LION No_ 5210 7650 821
8310/8270/8910/6510/8290
AKNO82101200LIP 4024559381881 AKKU/Batt. 1200 mAh Lion Polymer No_8210
8910/5210/7650/6510/8310/8250/8850
5210/6510/7650/8210/8310/8850/8890/8910
AKNO8800500LI 4024559384387 AKKU/Batt.600 mAh LION  No_8800 Cl
AKNON9301000LI 4024559384523 AKKU/Batt. 1000 mAh POLY No_9300i
N73, N93, 6280/6233, 9300i, 6151, 3250
3250/6151/6233/6280/6288/9300/9300i/N73/N93
AKNO93000700LI 4024559383533 AKKU/Batt.700 mAh LION No_3250, 6280,
6233, 6151, 6388, 9300, N73, N93
AKNO95000650LI 4024559383410 AKKU/Batt.550 mAh LION         No_9500
7710,E61,N92, 7700/7710/9500/E61/N92/E770
AKNOE9001600LIP 4024559385599 AKKU/Batt.   1600 mAh   No_ Lion-Polymer
Nokia : 6760 Slide, E52, E63, E71, E72, E90, N97,
N810
AKNON780750LI 4024559386343 AKKU/Batt. 750 mAh LION No_N78/N95 8GB,N78
AKNON810900LI 4024559386176 AKKU/Batt. 900 mAh LION No_N81/N82/E51
6720C
Nokia N81/N82/E51, 6500 Slide
AKNON811200LIP 4024559386183 AKKU/Batt.   N81 mAh   No_ Lion-Polymer
N81/N82/E51,Nokia N81/N82/E51 (BP-6MT)
AKNON850900LI 4024559387357 AKKU/Batt. 900 mAh LION No_N85, N86
AKNON900800LIP 4024559385582 AKKU/Batt.   N90  800mAh   No_ Lion-Pol
No. N90/N80/6062/6061/7260/3220/3230
3220/3230/5140/5140i/5200/5300/5500/6020/6021
/6060/6070/6080/6121/7260/7360/N80/N90
AKNON9001050LI 4024559388422 AKKU/Batt.1050 mAh Lion No_N900, X6, C3
5230, N900, X6, C3
AKNON950750LI 4024559385209 AKKU/Batt. 850 mAh LION No_E65 N95 N93
6210 Navi, 6290
AKNON950850LIP 4024559385568 AKKU/Batt.   850 mAh   No_ Lion-Polymer
N95/E65/N93i/6210 Navi
6290/E65/N93i/N95
AKNON971050LI 4024559388231 AKKU/Batt.   1050 mAh   No_ Li N97 Mini
Panasonic AKPAPRE1900LI 4024559280313 AKKU/Bat.950mAh Lion PA Pré
AKPAG500750LI 4024559152115 AKKU/Batt.  750 mAh NIMH         Pa_ G50
G51/G51m
AKPAG600750LI 4024559152108 AKKU/Batt.  750 mAh ION          Pa_ G60
AKPAG600650NI 4024559151934 AKKU/Batt.  650 mAh NIMH        Pa_ G600
AKPAGD350650NI 4024559151910 AKKU/Batt.  650 mAh NIMH        Pa_ GD35
AKPAGD550700LI 4024559152580 AKKU/Batt.  700 mAh LION        Pa_ GD55
AKPAGD670700LI 4024559152597 AKKU/Batt.  700 mAh LION     Pa_ GD67/68
AKPAGD870900LI 4024559151859 AKKU/Batt.  900 mAh LION Pa_GD86/87/88
AKPAGD930600LI 4024559151576 AKKU/Batt.600 mAh LION Pa_ GD93 silber
AKPAGD950550LI 4024559151729 AKKU/Batt. 600mAh LION Pa_GD96/95/85 6mm
AKPAVS30600LI 4024559152627 AKKU/Batt.  600 mAh LION Pa_ VS-3/2
AKPAX77770600LI 4024559152269 AKKU/Batt.  600 mAh LION   Pa_ X 77
AKPAX300700LI 4024559152412 AKKU/Batt.  700 mAh LION  Pa_ X300/A100
Philips AKPH5300750LI 4024559161667 AKKU/Batt.750mAhLION Slim Ph_530/535/350
AKPHAZ2680600LIS 4024559161445 AKKU/Batt.700mAh LION Slim Ph_Az268/288
218, 6mm
AKPHSAVV0650NI2 4024559161421 AKKU/Batt.650 mAh Nimh Phi_Savvy/128, 10,5mm
Sagem AKSA9300800LI 4024559181221 AKKU/Batt.  800 mAh Lion Sag_930
AKSA9390800LI 4024559171079 AKKU/Batt.800mAh Lion Sag_939/922/918
Model Artikel-Nummer EAN-Code Bezeichnung
920,926,929,930,932,940,950,952,959,3000,3020
3026,3040,X-2,X3-2,X-6,X-7,V65,V75
AKSAGC3B0700LI 4024559171666 AKKU/Batt. Sag_C-3B, SC04    0700mAh LI
AKSAGC20600LI 4024559171659 AKKU/Batt. Sag_C2-3        0600mAh LI
AKSAGMY30780600LI 4024559171598 AKKU/Batt. Sag_MY3078/3088  0600mAh LI
S1050/1100
AKSAGMYC10900LI 4024559171550 AKKU/Batt.  Sag_MYC1, S1150 0900mAh LI
AKSAGMYC20700LI 4024559171567 AKKU/Batt.  Sag_MYC2/4, SC01  0700mAh LI
AKSAGMYC30600LI 4024559171581 AKKU/Batt. Sag_MYC3           0600mAh LI
AKSAX20950LI 4024559181740 AKKU/Batt.  950 mAh Lion Sag_ MyX-2
MyX3_2,MyX5_2,X4
AKSAGMYX60700LI 4024559171628 AKKU/Batt. Sag_MYX6-2,D600  0700mAh LI
MYV76
AKSAGX80700LI 4024559171529 AKKU/Batt.Sag_MyX-8 0700mAh LI
Samsung AKSAA1000600LI 4024559180415 AKKU/Batt.850 mAh LION Sam_A100    8,5mm
AKSAM3000600LI 4024559180859 AKKU/Batt.600mAh LI-Ion Sam_A300/388/308
AKSAMa8000750LI 4024559181399 AKKU/Batt.  850 mAh Lion Sam_ A800 silb.
AKSAMD5000650LI 4024559182860 AKKU/Batt.  700 mAh Li-Ion      Sam_D500
AKSAD8000700LIP 4024559183546 AKKU/Batt. 700mAh  Sam_D800/808 Lion-Polymer
AKSAMD800600LI 4024559510304 AKKU/Batt.  600 mAh LI-Ion      Sam_D800
AKSAD8400750LI 4024559513015 AKKU/Batt.   750  mAh  Sam_D840  Lion
AKSAD8800850LI 4024559511288 AKKU/Batt.   850  mAh  Sam_D880  Lion
AKSAMD9000900LI 4024559183539 AKKU/Batt.  900 mAh LI-Ion      Sam_D900
AKSAME3000750LI 4024559182624 AKKU/Batt. 750 mAh LI-Ion  Sam_E300/310
AKSAME3600700LI 4024559510625 AKKU/Batt. Sam E360 0700mAh LI
AKSAME3700700LI 4024559510670 AKKU/Batt. Sam E370 0700mAh LI
AKSAME5300700LI 4024559510595 AKKU/Batt. Sam E530/538/568 0700mAh LI
AKSAE6000700LI 4024559182129 AKKU/Batt.  700 mAh LI-Ion Sam_E600/608
AKSAE7000750LIP 4024559183553 AKKU/Batt. 750mAh Sam_E700/708 Lion-Poly
AKSAE7000900LI 4024559181610 AKKU/Batt.900 mAh LI-Ion Sam_E700/708 si
AKSAE7200700LI 4024559182945 AKKU/Batt.  700 mAh LI-Ion   Sam_E720
AKSAE740800LI 4024559513367 AKKU/Batt.800 mAh  Sam_E740  Lion
AKSAE7600750LI 4024559512315 AKKU/Batt.  750 mAh LI-Ion      Sam_E760
AKSAE770600LI 4024559510175 AKKU/Batt.  600 mAh LI-Ion Sam_E770/778
AKSAME8000680LI 4024559182631 AKKU/Batt. 500 mAh Lion Sam_E800/808/820
AKSAE8500750LI 4024559512322 AKKU/Batt.  750 mAh LI-Ion      Sam_E850
AKSAF400700LI 4024559512490 AKKU/Batt.700 mAh LI-Ion Sam_F400,C3060
M7600, S5600,S7220,J800,L700,ZV60
Samsung C3060, L700, M7500, M7600 Beat DJ,
S3650, S5560, S5600 Preston,S7070,  S7220 Ultra
CLASSIC, SGH-F400, SGH-J800, SGH-L700, SGH-
ZV60
AKSAF7000800LI 4024559511516 AKKU/Batt.800 mAh LI-Ion Sam_F700/Qbowl
F700/Qbowl/F490/M8800 Pixon
AKSAG4000750LI 4024559513008 AKKU/Batt.750 mAh  Sam_G400  Lion
S3600/F330/G400
S7350 Ultra Slide
AKSAG6000850LI 4024559512278 AKKU/Batt.850 mAh  Sam_G600  Lion
G600/P860
AKSAG600800LI 4024559513367 AKKU/Batt.  800 mAh LI-Ion      Sam G600
AKSAG8000750LI 4024559511509 AKKU/Batt.  750 mAh LI-Ion      Sam_G800
AKSAI4500750LI 4024559511998 AKKU/Batt.750 mAh  Sam_i450  Lion
AKSAI5500750LI 4024559512001 AKKU/Batt.  750 mAh LI-Ion      Sam_i550
D780, G810, i7110, i8510
SAM G810, SAM i8510
AKSAI89101400LI 4024559513053 AKKU/Batt. 1350 mAh LI-Ion Sam_i8910
I7500,B7210,B7220,I5700,M1, I8230,S8500 I7500,B7210,B7220,I5700,M1, I8230,S8500
Model Artikel-Nummer EAN-Code Bezeichnung
i5700, B7210, B7220, B7300, B7330, I7500, B7610
B7620, i8230, I8910, M1 Vodafone 360, S8500
AKSAI9001200LI 4024559512728 AKKU/Batt. 1200 mAh LI-Ion, Sam_i900, I8000
AKSAJ7000800LI 4024559511394 AKKU/Batt.   800  mAh  Sam_J700  Lion
AKSAL7600700LI 4024559512506 AKKU/Batt.700 mAh LI-Ion Sam_L760
AKSAM10750LI 4024559513336 AKKU/Batt. 750 mAh LI-Ion Sam_M1
S7350/S8300/E740
AKSAM1100650LI 4024559511974 AKKU/Batt.   650  mAh  Sam_M110  Lion
B100,M110,P900,B2100
B100; B2100; C5212; E1110; E1130; E1170; E2120;
I320; M110; P900
AKSAMN4000900LI 4024559180958 AKKU/Batt.900 mAh LION Sam_N400/N488
blau 7mm
AKSMQ2000600LI 4024559181139 AKKU/Batt.  700 mAh Lion Sam_ Q200/208
AKSAMS3000750LIS 4024559181429 AKKU/Batt.  750 mAh Lion slim  Sam_ S300
S307/S308/X359
AKSAS8000950LI 4024559513213 AKKU/Batt.  950 mAh Lion  Sam_ S8000 Jet
AKSAMT1000800LI 4024559181092 AKKU/Batt.800 mAh Lion Sam_T100/108 8mm
AKSAMU6000750LI 4024559189609 AKKU/Batt.  750 mAh LI-Ion      Sam_U600
AKSAU7000800LI 4024559511387 AKKU/Batt. 800 mAh Sam_U700/Z560    Lion
Z370/C170/L760, U700/Z560/Z370/Z150
AKSAU9000750LI 4024559511981 AKKU/Batt.750 mAh Sam_U900    Soul  Lion
E950/L170/U800
AKSAV3000950LIP 4024559183560 AKKU/Batt. 950 mAh Sam_V300 Lion-Polymer
AKSAX1050780LI 4024559181627 AKKU/Batt.  780 mAh LI-Ion      Sam_X105
AKSAMX200600LI 4024559510113 AKKU/Batt.600 mAhAKKU LION Sam_X200/208/
X128/X200E900/X210/E500/X510/X530
C140,C260,C270,C300,C3060,D520,D720,E250,E380,
E420,E1120,E2120,F250,M200,
M310,M3200 BeatS,S3030 TobiX200, X300, X500
AKSAX4000900LI 4024559181924 AKKU/Batt.900 mAh LION          Sam_X400
AKSAMX4300750LI 4024559181771 AKKU/Batt.  700 mAh LI-Ion Slim Sam_X430
AKSAX6000700LI 4024559181917 AKKU/Batt.700 mAh LION Sam_X600/608/659
AKSAMX7000700LI 4024559510588 AKKU/Batt. Sam X700 0700mAh LI
AKSAMX8000800LI 4024559510687 AKKU/Batt. Sam X800 0800mAh LI
AKSAMZ5100550LI 4024559510618 AKKU/Batt. Sam Z510 0550mAh LI
AKSAMZ5400700LI 4024559510632 AKKU/Batt. Sam Z540 0700mAh LI
AKSAZX100750LI 4024559189654 AKKU/Batt.750 mAh LION  Sam_ZX10
Sendo AKSENM5500550LI 4024559510069 AKKU/Batt.650 mAh LION Sen.M550
AKSENS3000650LI 4024559510076 AKKU/Batt.750 mAh LION Sen.S300
Sharp AKSH7700650LI 4024559400414 AKKU/Batt.  650 mAh Lion  Sh_770
AKSHGX100600LI 4024559400070 AKKU/Batt.  600 mAh Lion  Sh_GX10/20/21
AKSHGX300750LI 4024559152238 AKKU/Batt.  750 mAh Lion  Sh_ GX30/GX25
GX15/GX31/GX32
AKSHTM20000750LI 4024559400377 AKKU/Batt.  750 mAh Lion  Sh_ TM200
Siemens AKSIC550800LI 4024559195358 Batt. 800 mAh Si.  A55/C55/S55/M55
A52/A60/C60/MC60/A65/A57/S57
Siemens : A51, A52, A55, A57, A60, A62,  A65,  A70,
A75, C55, C60, C62,  M55,  MC60,  MCT60, S55, S57
AKSIC550850LIP 4024559195587 Batt. 900mAh Poly    Si_ A55/C55/M55/C60
S55/A60/MC60/A65/A52/A57/S57
Model Artikel-Nummer EAN-Code Bezeichnung
Siemens : A51, A52, A55, A57, A60, A62,  A65,  A70,
A75, C55, C60, C62,  M55,  MC60,  MCT60, S55, S57
AKSIC100650NI 4024559194443 AKKU/Batt.650 mAh NIMH Si_ C10    10,5mm
C10D/C10E/C11/C11E
AKSIC30650NIMH 4024559193460 AKKU/Batt.650 mAh NimH Si_C30/M30   11mm
AKSIC351200LI 4024559194481 AKKU/Batt. 1200mAh 8mm LION Si_C/S/M35
AKSIC351250LIP 4024559195341 AKKU/Batt.1250mAh LION-Poly Si_C35/S35/M50
AKSIC350600NI 4024559192470 Batt. 600mAh NIMH  Si_C35/S35/M35/M50
AKSIC351000LI 4024559195167 AKKU/Batt.1000mAh LION Si_C35/S35/M35/50
AKSIC451100LIP 4024559195457 AKKU/Batt. 1100 mAh LION-Poly Si_ C45
A50/M50/MT50
AKSIC450800LI 4024559194412 AKKU/Batt. 800 mAh LION Si_ C45  8mm
A50,MT50
AKSIC620600ION 4024559195716 Batt. 600mAh Lion    Si_ C62
AKSICX650720LI 4024559196201 Batt. 700mAh Lion Si_C65 CX65/S65/M65/
CXT65/SK65/CFX65/CX70/C72
für BenQ-Siemens M81, Siemens A31, AX72, AX75,
C65, C72, C75, CF62, CF75, CFX65, CX65, CX70,
CX75, M65, M75, ME75, S65, S75, SK65, SP65
AKSIC810950LIP 4024559197147 Batt. 1100mAh Poly    Si_ C81
AKSICF620600LI 4024559196195 Batt. 700mAh Lion   Si_ CF62/C65/
C70/AX75/CF65
AKSICL500550LI 4024559195310 AKKU/Batt.  550 mAh Lion        Si_ CL50
AKSICL710600LI 4024559197246 AKKU/Batt.  Si_ CL71  0600mAh LI
AKSIC750700LI 4024559196911 Batt. 700mAh Lion Si_ CX75/C75/M75/A75
AX72,C72,CT65
AKSIE610800LI 4024559197178 Batt. 800mAh LION    Si_ E61
A52,A57, A75, AX75 ,A70
AKSIE610800LIP 4024559197130 Batt. 1100mAh Poly    Si_ E61
AKSIS450800LI 4024559194405 AKKU/Batt.800 mAh LION Si_ S45/ME45/S45i
AKSIS880800LI 4024559197161 Batt. 800mAh LION    Si_ S88
A52,A57, A75, AX75 ,A70
AKSIS880800LIP 4024559197123 Batt. 800mAh Poly    Si_ S88
A52,A57, A75, AX75 ,A70
AKSISL450900LI 4024559194870 AKKU/Batt. 900 mAh LION    Si_ SL45/SL42
AKSISL650680LI 4024559196492 AKKU/Batt. 700 mAh LION    Si_ SL65
AKSIST550700LI 4024559195815 Batt. 700mAh Lion    Si_ ST55/ST60
AKSISXi0600LI 4024559195518 Batt. 600mAh Lion    Si_ SXi
Sony/Ericcson AKSOJ50600LIS 4024559201059 AKKU/Batt.650mAh LION Slim So_J5/J16 7mm
AKSOJ60700LI 4024559201219 AKKU/Batt.700 mAh LION Slim So_J6
AKSOZ70500LI 4024559201097 AKKU/Batt.  500 mAh LIon  So_Z7
AKSEJ1320900LI 4024559066238 AKKU/Batt.900mAh Lion Son_J132
AKSEJ300500LI 4024559064197 AKKU/Batt.500mAh Lion Son_J300/K310, T280
K200i/K220i/K310i/K320i/K510i/T250i/W200i/J300/J100i
/J110i/J120i/J220i/J230i/K610i/T270i/�
V600i/V630i/W550i/W710i/Z550i/Z310i/Z520i
AKSEK700i0800LIP 4024559064555 AKKU/Batt.   800 mAh   Son_ Lion-Polymer
So/Er F500i,J210i,K300i,K500i,T230,T290i
AKSEK7000550LI 4024559063626 AKKU/Batt.750 mAh Lion So/Er K700i/Z200
K500i,Z500i,T230, F500i,J210i,K300i,T290i
AKSEK7500500LI 4024559063619 AKKU/Batt.650 mAh Lion So/Er K750i
K750i,K750C,T290,D750i,V600i,K600i
Model Artikel-Nummer EAN-Code Bezeichnung
J100i, J110i, J120i, J220i, J230i, K200i, K610i,K770i,
V630i, W550i, W700i, W710i, W800i, Z520i, Z710i
AKSEK7501000LIP 4024559064029 AKKU/Batt. 900 mAh Li-Polymer SoEr_K750
J100i, J110i, J120i, J220i, J230i, K200i, K610i,
K750i,K770i, T700,V600i, V630i, W302, W395,W550i,
W595,W700i, W710i, W800i, Z520i, Z710i, W800i/
AKSEC90201300LI 4024559065392 AKKU/Batt.1300 mAh Lion So/Er  C902
K770i,K850i,R300,R306,S500i,T303,W760
C902, K770i, K850i, R300, R306, S312,S500i,T303,
T650i, W580i, W760, W980, W995, Z770
AKSEC9020700LI 4024559066986 AKKU/Batt.700 mAh Lion So/Er  C902
K770i,K850i,R300,R306,S500i,T303,W760
C902, K770i, K850i, R300, R306, S500i, T303,
T650i, W580i, W760, W980, W995, Z770
AKSET8001100LIP 4024559063039 AKKU/Batt. 1100mAh Li-Poly Son_P800,P910
AKSEP8000750LI 4024559062988 AKKU/Batt.  750 mAh Lion  Son_P800,P910
P900,Z1010
AKSET200600LI 4024559062599 AKKU/Batt.700 mAh Lion Son T200
AKSET300500LI 4024559062780 AKKU/Batt.500-600mAh Lion  Son_T300/306, T310
AKSET6100900LIP 4024559064562 AKKU/Batt.   900 mAh   Son_ Lion-Polymer
Son. T610/P610/T630
AKSEU100L700800LI 4024559067006 AKKU/Batt.800 mAh LION U100 Yari
AKSEV8000650LI 4024559063633 AKKU/Batt.700 mAh Lion So/Er  V800/V800i
W850i,Z530 i/P990i/Z800/K800/P990/Z530
Aino, C702, C901,C903, F305, G502, G700, G900,
K330, K530i,K550, K790,  K810i, K850i, M600i, Naite,
P1,P700, P990i, T700, T715, V640, V800,
W205,W300i, W302, W395, W580i, W595, W610i,
W660i, W880i, W900i, W950i, W960i, Z250i, Z320i,
Z530, Z610i
AKSEW9100750LI 4024559065545 AKKU/Batt. 750mAh Lion Son_W910
W380/W508/Z555
AKSEW9100800LIP 4024559065552 AKKU/Batt.   800 mAh  Son_W910 Lion-Poly
W380/W508/Z555
AKSEX101700LI 4024559066047 AKKU/Batt. 1700 mAh Lion So/Er
X1,X1i,X1c,X2,X10, Xperia10
Trium AKTRMARS0650NI 4024559250705 AKKU/Batt. 650 mAh NIMH Tr_Mars/Neptun